
  

Arthrex s.r.o.  | Ve Žlíbku 2402/77a | Horní Počernice 193 00 Praha 9  

 

 

Arthrex s.r.o.  

Ve Žlíbku 2402/77a 

Horní Počernice 

193 00 Praha 9 

Česká republika 

Kontakt  

tel +420 234 002 877 

info@arthrex.cz  

www.arthrex.com 

Registrace  

Obchodní rejstřík  

MS Praha C302023 

IČ 07578814 

DIČ CZ07578814 

Jednatel 

Stefan Krupp  

Tomáš Mucha 

Číslo účtu  

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 

a.s. 

Účet v CZK: 1387472903 / 2700 

Účet v EUR: IBAN CZ65 2700 0000 0013 

8754 3273 

SWIFT: BACXCZPP 

 

 

 

 

     

 

DOHODA O VYKONANÍ VZDELÁVACÍ AKCE                                                       85/21 
mezi stranami 
 
Poskytovatel: 
Arthrex s.r.o. 
Ve Žlíbku 2402/77a, 193 00  Praha 9 – Horní Počernice 
IČ 07578814, DIČ CZ07578814 
Zapsaná v OR u MS Praha, C302023 
Zastoupená jednatelem Ing. Tomášem Muchou, MIM  
 
a 
 
Přijímatel: 
Fakultná nemocnica Trenčín 
Legionárska 594/28, 911 01 Trenčín 
IČ: 00610470, DIČ: 2021254631 
Zastoupená: Ing. Tomáš Janík, MBA 
 
 
Výše jmenované strany uzavírají túto Dohodu o vykonaní vzdělávací akce , která se pojí 
ke vzdělávací akci Arthrex s.r.o. – MobileLab, konané dne 26.5.2021, v rozsahu 9 hodín, 
od 8:30 hod do 17:30 hod v areáli přijímatele  Fakultná nemocnica Trenčín, 
Legionárska 594/28, 911 01 Trenčín. 
 
Jmenované strany se dohodly na vzájemných právech a povinnostech i v rámci této 
vzdělávací akce následovně: 
 
Poskytovatel zajistí  

• přistavení mobilní tréninkové laboratoře MobileLab, včetně vybavení a kadaverů 
• odborný dozor a školitele 
• odborný program 
• školení lékařů bez registračníhio poplatku 
• pohřební službu 
• dodržování platných opatření v prostorách objektu nemocnice v souvislosti s 

Covid-19 
• jednu kontaktní osobu za poskytovatele pro veškerou organizaci na místě konání 
• dodržování jiných zásad odborné starostlivosti   

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Arthrex s.r.o.  | Ve Žlíbku 2402/77a | Horní Počernice 193 00 Praha 9 

 

 

Arthrex s.r.o.  

Ve Žlíbku 2402/77a 

Horní Počernice 

193 00 Praha 9 

Česká republika 

Kontakt  

tel +420 234 002 877 

info@arthrex.cz  

www.arthrex.com 

Registrace  

Obchodní rejstřík  

MS Praha C302023 

IČ 07578814 

DIČ CZ07578814 

Jednatel 

Stefan Krupp  

Tomáš Mucha 

Číslo účtu  

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 

a.s. 

Účet v CZK: 1387472903 / 2700 

Účet v EUR: IBAN CZ65 2700 0000 0013 

8754 3273 

SWIFT: BACXCZPP 

 

 

 

 

Přijímatel  se zavazuje poskytnout 
• parkovací prostory* pro MobileLab (umístění ideálně nad kanálem či v jeho 

blízkosti) (dle přiložené brožury) 
• zdroj energií*– elektrika a voda (dle přiložené brožury) 
*) parkování a energie budou poskytnuty zdarma 

• možnost umístit kadavery před použitím a po použití v MobileLab a před pohřbem 
na oddělení patologie 

• soupis platných opatření v prostorách objektu nemocnice v souvislosti s Covid-19 
• umožnit přístup školencům z jiných nemocnic 
• kontaktní osobu pro spolupráci při organizaci na místě konání  

 
Vzájemné plnení uvedené v této dohode si zmluvné strany budú vzájemně poskytovat 
bezodplatne.  
Odstoupení od organizace vzdělávací akce MobileLab je možné pouze ze závažných 
důvodů po vzájemném písemném odsouhlasení oběma stranami. Výjimkou je pouze 
odstoupení z titulu vyšší moci (včetně opatření souvisejících s Covid-19). 
 
Zúčastněné strany prohlašují, že svými podpisy stvrzují souhlas s výše uvedeným 
rozsahem  vzájemného plnení, které podepisují na základě svobodné a pravé vůle. 
 
 
 
V Praze dne ....................................  V Trenčíne dňa...................................... 
 
 
 
 
.........................................................  ............................................................ 
Arthrex s.r.o.      Fakultná nemocnica Trenčín 
Ing. Tomáš Mucha, MIM    Ing. Tomáš Janík, MBA 
jednatel 
 
 
 
 


